中阳县中阳一中教育教学设施提升项目（中阳一中第一期

专项职能教育教学设施建设项目）货物招标控制价

（招标编号：FH141129202308160183）

一、控制价内容：

中阳县中阳一中教育教学设施提升项目（中阳一中第一期专项职

能教育教学设施建设项目）货物招标控制价如下：

招标控制价总价：大写：柒佰零玖万肆仟柒佰捌拾柒元伍角贰分

小写：7094787.52 元

二、监督部门

本招标项目的监督部门为中阳县建设工程招标投标管理办室。

三、联系方式

招标人：中阳县第一中学校

地 址：中阳县宁乡镇中钢路 10 号

联系人：蔡先生

电 话：13753371525

招标代理机构：正大鹏安建设项目管理有限公司

联系地址：西安市新城区长乐中路 38 号金花新都汇 A座写字楼

12 层 1201 室

联 系 人：秦先生

联系电话：13293943493

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）